* 陶瓷电容介质
   类别：COG/NPO，X7R，X5R，BX，Z5U，Y5V .
TechCap Technology Limited           E-Mail: techcap@263.net          Web:www.tccaps.com.cn
  多层陶瓷电容（MLCC）
* 贴片陶瓷电容 Chip Size（10Vdc to 10kVdc)
Unit:mm
Size L W Tmax
0402 1.02 ± 0.1 0.51 ± 0.1 0.61

5 3 0.224 0.275 0.3 0.25
6 20 1.95 2.075 1.35 1.25
Ordering Code
Part Number :  SM1B107K500N
SM : SMPS
1: Case =1 , up to 6
B: C=COG, B=X7R
107: Cap Vlaue,107=100µF
K: Tolerance, J=±5%,K= ±10%,M=±20%
500: Voltage: 500=50V,101=100V,201=200V
N: Lead Style,N=Straight , L= L lead, J = J lead
VDC 50V 100V 200V 500V VDC 50V 100V 200V 500V
X7R 100µF 56µF 27µF 12µF X7R 150µF 82µF 39µF 18µF
COG 4.7µF 3.3µF 1.8µF 0.82µF COG 5.6µF 4.7µF 2.7µF 1.2µF
VDC 50V 100V 200V 500V VDC 50V 100V 200V 500V
X7R 47µF 27µF 12µF 5.6µF X7R 15µF 8.2µF 3.9µF 1.8µF
COG 2.2µF 1.8µF 1.0µF 0.39µF COG 0.56µF 0.47µF 0.27µF 0.12µF
VDC 50V 100V 200V 500V VDC 50V 100V 200V 500V
X7R 5.6µF 3.3µF 1.5µF 0.68µF X7R 270µF 180µF 120µF 39µF
COG 0.27µF 0.22µF 0.1µF 0.047µF COG 15µF 12µF 5.6µF 2.2µF
多层陶瓷电容（MLCC）
D
Dimension     Unit: inch
Case 2Case 1
Case 3
Case 5
Case 4
Case 6
* 200'C 高温陶瓷电容（25Vdc to 10kVdc)
150'C, 175'C 高温陶瓷电容 On Request
* 高温陶瓷电容介质特性
   类别：COGCalss I)，X7R(Calss II)
高温多层陶瓷电容（HTPMLCC）
* 200'C 贴片高温陶瓷电容
200'C X7R (Calss II) Capacitance and Voltage Selection:
* Chip 高温电容定货号（Part Number）
TC 1210 D 101 K 101 N T
TechCap SIZE 介质 容值 公差 电压 封装 包装
0805 D=Calss I 100=10pF F= ±1% 500=50V N=镍锡 T=Reel
: E=Calss II 101=100pF G= ±2% 101=100V P=钯银 B=bulk
1210 102=1.0nF COG 251=250V Y=镍铅
1808 103=10nF Only 501=500V C=镀金
1812 104=100nF J= ±5% 102=1KV
1825 105=1.0µF K=±10% 202=2KV
: 106=10µF M=±20% :
高温多层陶瓷电容（HTPMLCC）
* 200'C径向引线高温陶瓷电容
* Radil Leaded高温电容定货号（Part Number）
TC 1210 D 101 K 101 LG T
TechCap SIZE 介质 容值 公差 电压 封装 包装
1515 D=Calss I 100=10pF F= ±1% 500=50V T=Reel
: E=Calss II 101=100pF G= ±2% 101=100V B=bulk
1812 102=1.0nF COG 251=250V
1825 103=10nF Only 501=500V
: 104=100nF J= ±5% 102=1KV
7565 105=1.0µF K=±10% 202=2KV
106=10µF M=±20% :
103=10KV
高温多层陶瓷电容（HTPMLCC）
LG= 环
氧树脂
LC=特
殊定制
* 200'C SMPS 叠片陶瓷电容（50Vdc to 500Vdc)
600Vdc to 10KVdc On request
* Dimension
Case Leads E C
Size per side Min Max Max ±0.03
1 20 1.95 2.075 0.5 0.45
2 15 1.45 1.535 0.87 0.8
3 10 0.95 1.075 0.5 0.45
4 4 0.35 0.435 0.44 0.4
5 3 0.224 0.275 0.3 0.25